

Årsredovisning för
Solelit AB
556495-2785
Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Solelit AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-07-08. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Fagersta den 8 juli 2025


Magnus Torssell

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Solelit AB, 556495-2785, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Fagersta registrerades år 1994 och förvärvades under förra året av Aktiebolaget Signalmekano och bedriver sedan dess verksamhet inom solenergibranschen med försäljning, projektering och installation av solcellsanläggningar samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har minskad sin omsättning väsentligt beroende på att efterfrågan på bolagets produkter minskat, det beror till största delen på lägre elpriser, förändrat ränteläge och statens ändring av bidragssystemet.

Flerårsöversikt

	2024	1/5 -31/12-2023	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 134 401	7 441 989	2 655 900	0
Resultat efter finansiella poster	31 470	2 272 601	351 342	-1 783
Soliditet, %	8	69	17	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	2 113 124
Utdelning		-2 000 000
Årets resultat		24 182
Vid årets slut	100 000	137 306

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 137 306 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	113 124
Årets resultat	24 182
Totalt	137 306
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	137 306
Summa	137 306

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-05-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 134 401	7 441 989
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 134 401	7 441 989
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 787 143	-4 243 385
Övriga externa kostnader		-176 035	-614 522
Personalkostnader		-176 212	-311 738
Summa rörelsekostnader		-2 139 390	-5 169 645
Rörelseresultat		-4 989	2 272 344
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		38 766	330
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 307	-73
Summa finansiella poster		36 459	257
Resultat efter finansiella poster		31 470	2 272 601
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		31 470	2 272 601
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 288	-468 563
Årets resultat		24 182	1 804 038

ank=20250711:2025071410562

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		274 214	433 000
Summa varulager		274 214	433 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		196 234	302 023
Övriga fordringar		273 180	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 939
Summa kortfristiga fordringar		469 414	303 962
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 134 889	2 467 373
Summa kassa och bank		2 134 889	2 467 373
Summa omsättningstillgångar		2 878 517	3 204 335
SUMMA TILLGÅNGAR		2 878 517	3 204 335

ank=20250711;2025071410563

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		113 124	309 085
Årets resultat		24 182	1 804 038
Summa fritt eget kapital		137 306	2 113 123
Summa eget kapital		237 306	2 213 123
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		60 399	10 584
Summa långfristiga skulder		60 399	10 584
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		192 273	284 226
Skulder till koncernföretag		2 049 275	49 275
Skatteskulder		154 670	334 110
Övriga skulder		175 595	251 146
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 999	61 871
Summa kortfristiga skulder		2 580 812	980 628
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 878 517	3 204 335

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster


Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Underskrifter

Fagersta


Magnus Torssell 2025-05-20
Styrelseordförande Datum